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Ny aksjekapital Sambandet Vest AS  
 
 
Vedlegg: 
Sambandet Vest - innkalling og referat frå ekstraordinær generalforsamling 19.12.17 
Referat ekstraord. generalforsamling Sambandet Vest AS 19.12.2017 
Finansiering av driften av Sambandet Vest AS i 2017 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Sambandet Vest AS blei etablert 19. august 2010 med formål om å realisere infrastruktur knytt til 
tverrsambandet mellom kommunane Øygarden, Meland, Askøy og Radøy. Aksjonærar frå starten var 
kommunane Bergen, Fjell, Sund, Øygarden, Askøy, Meland, Radøy, Austrheim og Lindås. 
 
Meland kommune har tidlegare gått inn med ny aksjekapital i selskapet.  I årsrekneskapen per 
31.12.2016 står Meland kommune sine aksjar i Sambandet Vest bokført med kr 396.000,-, og ein 
eigarandel på 15%. 
 
På generalforsamling i Sambandet Vest 19.12.17 blei det vedtatt å nedsette eksisterende aksjekapital 
på kr 3.196.875 til kr 0 ved innløysing av samtlige aksjar. Bakgrunn for kapitalnedsetting er at 
selskapet har tapt store delar av sin eigenkapital, og at selskapet har ein registrert aksjekapital som 
ikkje står i forhold til verksemda i selskapet.  
 
I tillegg vedtok generalforsamling å auke aksjekapitalen ved kontantinnskot og teikning av nye aksjar. 
Samla teikningsbeløp for ny aksjekapital er på kr 349.800 (sjå vedlagt protokoll).  Meland kommune 
teikna 240 aksjar til ein kurs på 241,241379. Det betyr at Meland kommune skal innbetale kr 57.898,- 
i ny aksjekapital.  Kommunen vil etter dette eige 240 av totalt 1450 aksjer i selskapet, ein eigardel på 
16,55%.  
 
Nedsettinga av eksisterande aksjekapital i selskapet inneber at bokført verdi av aksjane i selskapet 
på kr 396.000,- vil bli nedskrive i Meland kommune sitt rekneskap per 31.12.2017.  Nedskrivinga vil 
etter dei kommunale rekneskapsprinsipa bli ført direkte mot kommunen sin kapitalkonto.  
Transaksjonen vert bokført direkte i kapitalrekneskapen, og det er heller ikkje trong for å gjere 
vedtak om dette. 
 
Vurdering 
Meland kommune må følgje opp vedtaket frå generalforsamlinga i Sambandet Vest og betale inn ny 



 

 

aksjekapital på kr 57.898,- Midlane vert å hente frå disposisjonsfondet. 
 
 
Framlegg til vedtak: 
Meland kommune betalar inn kr 53.074 i ny aksjekapital i Sambandet Vest (jfr. vedlagt 
protokoll). Midlane til dette vert henta frå disposisjonsfondet. 
 
Formannskapet - 12/2018 
 
FS - behandling: 
SIgmund Larsen har meldt seg ut av styret i Sambandet Vest AS, men hadde ikkje fått stadfesta at 
han var utmeldt. Ordførar opplyste at på ekstraordinær generalforsamling vart det gjort vedtak på at 
Sigmund Larsen ikkje lenger var styremedlem i selskapet.  
 
Han er såleis habil til å vere med å handsame saka. 
Framlegg til redaksjonell endring, og at saka ikkje skal handsamast i kommunestyret: 
 
Formannskapet godkjenner at det vert innbetalt ...... 
Dette framlegget vart samrøystes vedteke. 
 
 
FS -  vedtak: 
Formannskapet godkjenner at det vert innbetalt kr 53.074 i ny aksjekapital i Sambandet Vest (jfr. 
vedlagt protokoll).  
Midlane til dette vert henta frå disposisjonsfondet. 
 
 
 
 
 
 


